
ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  

ANCORA PRAHA
®
, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  616/63, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  

Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

 

 

 

 

 
Tažné bronzy pro deskové 

výměníky tepla 

 
 
Přímý nebo nepřímý přenos tepla, stejnosměrný tok, protiproud nebo křížový proud. Jistě 
využíváte rozsáhlé know-how k tomu, abyste mohli účinnost výměníků tepla optimalizovat.  
 
Kladete velký důraz na správnou strukturu desek z hlediska jejich tvaru a jeho zachování? 
U desek pájených natvrdo má pro Vás rozhodující význam přesnost opakování. 
 
Tažné bronzy ALBROMET nabízejí pro proces tažení četné výhody, např.:  

- koeficient tření je asi o 30% lepší než u oceli - méně pracovních kroků, žádné průběžné 
žíhání, redukce tvářecích sil,  

- výroba nástrojů - není třeba tepelná úprava, dokončení je rychlé a cenově výhodné, 
kdykoli je možné provádět změny geometrie, rychlá použitelnost. 
 

Nástroje z našich tažných bronzů se při výrobě deskových výměníků tepla osvědčují každý den. 
 
Stanovte místo a podmínky použití bronzu na nástroji pro tažení. Vyberte si tažné bronzy  

z rozsáhlé palety rozměrů. 
 
 

 

Na Vaše objednávky jsme dobře připraveni: 

Desky a přířezy 

šířka tloušťka délka 

800 20-90 2.000 

 

 
Zaujali jsme Vás? Kontaktujte nás, naši pracovníci Vám ochotně poradí a zpracují nabídku. 

 
 
ANCORA PRAHA®, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  


